证券代码：600462       证券简称：ST 九有     公告编号：临 2021-043

湖北九有投资股份有限公司房产进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2021 年 4月 27 日，湖北九有投资股份有限公司（以下简称“公司”）与天津

盛鑫元通有限公司、河北弘城控股实业有限公司、李明和张娇、张星亮共同签署

了《关于承担九有股份对外担保事项诉讼损失的承诺函之补充协议之三》，李明

指定第三方张娇将其合法持有的房产（北京市朝阳区曙光西里甲 5 号院 11 楼 4

层 506 房的房产一套）、张星亮将其合法持有的房产（北京市通州区枫露苑三区

51号-1 至 3 层全部的房产一套）代李明先生无偿赠与公司。

具体详见 2021 年 4月 28 日公司在上海证券交易所披露的《湖北九有投资股

份有限公司关于公司受赠资产暨关联交易的公告》（公告编号：临 2021-028）。

1、2021 年 5月 27 日，张星亮已将其持有的房产（北京市通州区枫露苑三区

51号-1 至 3 层全部的房产一套）过户到公司名下，并取得了房产证。

2、2021 年 6月 18 日，张娇已将其持有的房产（北京市朝阳区曙光西里甲 5

号院 11 楼 4 层 506 房的房产一套）过户到公司名下，并取得了房产证。

特此公告。

湖北九有投资股份有限公司董事会

2021 年 6月 18 日